
* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0108 * 
* OPWIJK                   * 147 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  37   23    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    1    1    3    0    4    6    8    5 DIVERSEN  
  41   31   21   12   12    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  8  175344 BE2065143-23 15.22150 1232.6467 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  1       2 BE2065119-23 15.24160 1215.4159 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 19  179584 BE2102928-23 15.30590 1189.4293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  7       2 BE2102940-23 15.33550 1166.7612 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   45.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   7  1  184448 BE2105968-23 15.40420 1147.7785 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -  500  500 2000    -    -    -    -    -

  6         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 29       3 BE2102998-23 15.37540 1137.3274 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  3       3 BE2065169-23 15.35140 1129.5512 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  2       4 BE2093006-22 15.40000 1122.4000 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  9       4 BE2015130-22 15.36400 1119.2170 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 12       5 BE2084213-20 15.42370 1104.3394 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  5       5 BE2065213-23 15.38580 1103.0237 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 26       6 BE2102927-23 15.46420 1077.2885 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    8.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     12  5  174271 BE2093203-22 15.41580 1075.9683 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  4       6 BE2065232-23 15.43570 1069.4968 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 28       7 BE2103000-23 15.48020 1068.7403 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         BUCACIUC               DILBEEK    3  3  168654 BE2050052-21 15.37520 1068.3319 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  9       8 BE2102956-23 15.48310 1065.6750 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    8.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     12  7       2 BE2093218-22 15.43510 1063.6009 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17  8  172934 BE2108823-23 15.43010 1060.8363 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29 26  172054 BE2085313-23 15.42200 1059.8809 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 12       7 BE2065163-23 15.47550 1044.2323 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 31       9 BE2102950-23 15.52290 1041.1673 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  8      10 BE2102901-23 15.52490 1039.1590 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29 27       2 BE2085393-23 15.46310 1033.2539 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29  9       3 BE2085413-23 15.46560 1030.6749 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29 20       4 BE2085337-23 15.47030 1029.9551 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29 11       5 BE2085462-23 15.47090 1029.3389 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17  3       2 BE2107612-23 15.48110 1028.2470 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 25      11 BE2102981-23 15.54520 1026.9767 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 23      12 BE2102982-23 15.55170 1024.5355 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 21      13 BE2102919-23 15.55210 1024.1460 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    9.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  6      14 BE2102993-23 15.56310 1017.3770 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0108 * 
* OPWIJK                   * 147 OU+JA                  * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  7       8 BE2065172-23 15.52240 1017.0766 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    4.50 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   7  5       2 BE3103325-22 16.01560 1013.8219 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 13       9 BE2065175-23 15.53290 1010.7253 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 15  176843 BE2012686-19 15.55060 1009.9543 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 14      10 BE2065215-23 15.55520  997.0281 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 10      11 BE2065114-23 15.55550  996.7447 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    2.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 10      15 BE2102931-23 16.00330  994.6497 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29  5       6 BE2000473-22 15.53400  990.7140 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17 10       3 BE2107619-23 15.54580  988.3825 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 22      16 BE2102948-23 16.01560  987.0868 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43    8.50 VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     12  1       3 BE2093257-22 15.57110  983.5632 1   250   600     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  7       2 BE2012445-22 15.59520  983.1894 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME     12 12       4 BE2103772-23 15.57160  983.1008 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46   15.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  3      17 BE2102915-23 16.03350  978.2152 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    4.50 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   7  4       3 BE2009359-20 16.09490  971.7166 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29  6       7 BE2085478-23 15.57280  969.5004 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  1       3 BE2012427-22 16.02400  968.1186 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  6      12 BE2015142-22 16.02270  961.0523 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 18       4 BE2012472-22 16.05370  952.7323 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29  4       8 BE2085472-23 16.01090  949.7875 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 27      18 BE2102937-23 16.09310  947.5895 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54         BUCACIUC               DILBEEK    3  2       2 BE0058752-23 15.58160  946.0770 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29 28       9 BE2085314-23 16.03430  936.5182 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 14      19 BE2102984-23 16.12280  933.0655 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    29  2      10 PL1764314-23 16.04390  931.7845 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 24      20 BE2102911-23 16.13120  929.5238 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31 30      21 BE2102986-23 16.15220  919.2152 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-18.1549,2 ----------------------------------------------------------------------------

  *   40.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  1      24 BE2028748-21 16.26440  868.6746 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 2000 2000    -    -

  *   25.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   7  3       4 BE2105940-23 16.33030  865.7498 1     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    - 2500

  *   50.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  31  4      26 BE2102942-23 16.31080  850.5715 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 5000    -

  *   60.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   7  2       5 BE2105965-23 16.45330  817.7699 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 1500 1500 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0108 * 
* OPWIJK                   * 104 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  26   21    1    1    1    1    1    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    1    0    2    2    4    2    4    6   12   10 DIVERSEN  
  26   17    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  7  175344 BE2065143-23 15.22150 1232.6467 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2  144.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  1       2 BE2065119-23 15.24160 1215.4159 7  6525   400     -     -     -     -         - 4000        - 1000  500 2000    -    -    -    -    -

  3         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 16  179584 BE2102928-23 15.30590 1189.4293 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    7.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  5       2 BE2102940-23 15.33550 1166.7612 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   24.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   5  1  184448 BE2105968-23 15.40420 1147.7785 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500    -    -    -    -    -

  6         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 26       3 BE2102998-23 15.37540 1137.3274 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  3       3 BE2065169-23 15.35140 1129.5512 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  5       4 BE2065213-23 15.38580 1103.0237 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 23       4 BE2102927-23 15.46420 1077.2885 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  4       5 BE2065232-23 15.43570 1069.4968 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 25       5 BE2103000-23 15.48020 1068.7403 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  7       6 BE2102956-23 15.48310 1065.6750 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  7  172934 BE2108823-23 15.43010 1060.8363 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26 23  172054 BE2085313-23 15.42200 1059.8809 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 10       6 BE2065163-23 15.47550 1044.2323 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 28       7 BE2102950-23 15.52290 1041.1673 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    7.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  6       8 BE2102901-23 15.52490 1039.1590 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26 24       2 BE2085393-23 15.46310 1033.2539 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26  8       3 BE2085413-23 15.46560 1030.6749 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26 17       4 BE2085337-23 15.47030 1029.9551 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26 10       5 BE2085462-23 15.47090 1029.3389 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  2       2 BE2107612-23 15.48110 1028.2470 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 22       9 BE2102981-23 15.54520 1026.9767 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 20      10 BE2102982-23 15.55170 1024.5355 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 18      11 BE2102919-23 15.55210 1024.1460 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    7.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  4      12 BE2102993-23 15.56310 1017.3770 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  6       7 BE2065172-23 15.52240 1017.0766 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 11       8 BE2065175-23 15.53290 1010.7253 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 12       9 BE2065215-23 15.55520  997.0281 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  8      10 BE2065114-23 15.55550  996.7447 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    4.50 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  8      13 BE2102931-23 16.00330  994.6497 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  9       3 BE2107619-23 15.54580  988.3825 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0108 * 
* OPWIJK                   * 104 JAARSE                 * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 19      14 BE2102948-23 16.01560  987.0868 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         VERSTAPPEN JOZEF       HAMME      4  4  174271 BE2103772-23 15.57160  983.1008 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   19.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  1      15 BE2102915-23 16.03350  978.2152 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 36         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26  5       6 BE2085478-23 15.57280  969.5004 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26  4       7 BE2085472-23 16.01090  949.7875 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 24      16 BE2102937-23 16.09310  947.5895 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39         BUCACIUC               DILBEEK    1  1  168654 BE0058752-23 15.58160  946.0770 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26 25       8 BE2085314-23 16.03430  936.5182 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28 11      17 BE2102984-23 16.12280  933.0655 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         KLOPOTOWSKI ADAM-TOMEK ZELLIK    26  2       9 PL1764314-23 16.04390  931.7845 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-18.1310,7 ----------------------------------------------------------------------------

  *   65.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  2      23 BE2102942-23 16.31080  850.5715 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    - 2000 2000    -    - 2500

  *   35.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   5  2       3 BE2105965-23 16.45330  817.7699 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    - 1500 2000    -    -

  *   65.00 VERHELPEN DANNY        GRIMBERG  28  3      26 BE2102917-23 16.45290 16.4600,2 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1500 5000    -

  *   50.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL  LONDERZE   5  4       4 BE2105923-23 17.08210 17.0247,4 1     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000 2000

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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BUCACIUC DILBEEK 3 2 67% 1 33% 16 1 1 100% 39

DE MEUTER FRANS MERCHTEM 28 4 14% 36

KLOPOTOWSKI ADAM-TOME ZELLIK 29 10 34% 5 17% 20 26 9 35% 4 15% 14

VAN BIESEN HERMAN ASSE 17 3 18% 2 12% 19 16 3 19% 1 6% 13

VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 14 12 86% 7 50% 6 43% 1 12 10 83% 6 50% 5 42% 1

VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZEEL 7 3 43% 1 14% 1 14% 5 5 1 20% 1 20% 1 20% 5

VERHELPEN DANNY GRIMBERGEN 31 21 68% 11 35% 6 19% 3 28 17 61% 8 29% 4 14% 3

VERSTAPPEN JOZEF HAMME 12 4 33% 2 17% 1 8% 13 4 1 25% 34

Noyon van 18 mei 2024 147 Oude 104 Jaarse

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 48 min. en 30 sec. 45 min. en 55 sec.



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0158 * 
* KLEINE STRAAL            * 59 OU+JA                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  14   14    1    1    1    1    1    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  14   14    7    7    7    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  8  175344 BE2065143-23 15.22150 1232.6467 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   75.25 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  1       2 BE2065119-23 15.24160 1215.4159 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  3       3 BE2065169-23 15.35140 1129.5512 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  9       4 BE2015130-22 15.36400 1119.2170 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  5       5 BE2065213-23 15.38580 1103.0237 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  4       6 BE2065232-23 15.43570 1069.4968 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17  8  172934 BE2108823-23 15.43010 1060.8363 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 12       7 BE2065163-23 15.47550 1044.2323 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17  3       2 BE2107612-23 15.48110 1028.2470 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  7       8 BE2065172-23 15.52240 1017.0766 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 13       9 BE2065175-23 15.53290 1010.7253 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 15  176843 BE2012686-19 15.55060 1009.9543 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 14      10 BE2065215-23 15.55520  997.0281 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14 10      11 BE2065114-23 15.55550  996.7447 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17 10       3 BE2107619-23 15.54580  988.3825 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  7       2 BE2012445-22 15.59520  983.1894 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  1       3 BE2012427-22 16.02400  968.1186 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  14  6      12 BE2015142-22 16.02270  961.0523 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 18       4 BE2012472-22 16.05370  952.7323 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  4       5 BE2012478-22 16.14480  907.8183 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 13       6 BE2063881-23 16.15220  905.1851 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      17 11       4 BE2107632-23 16.14500  887.5997 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28 17       7 BE2001377-20 16.20490  880.6191 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  28  6       8 BE2012463-22 16.23150  870.0763 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERSEN 4A 10.00 / 

VAN DEN EYNDE LOUIS 10.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE NIEUWE FRONTDUIF      * NOYON             18-05-24 * Los  : 13.00             S:0158 * 
* KLEINE STRAAL            * 38 JAARSE                  * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  12   12    1    1    1    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    4    0 DIVERSEN  
  12   12    0    0    0    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  3 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  7  175344 BE2065143-23 15.22150 1232.6467 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  1       2 BE2065119-23 15.24160 1215.4159 5  2150   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  3       3 BE2065169-23 15.35140 1129.5512 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  5       4 BE2065213-23 15.38580 1103.0237 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  4       5 BE2065232-23 15.43570 1069.4968 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  7  172934 BE2108823-23 15.43010 1060.8363 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 10       6 BE2065163-23 15.47550 1044.2323 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  2       2 BE2107612-23 15.48110 1028.2470 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  6       7 BE2065172-23 15.52240 1017.0766 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 11       8 BE2065175-23 15.53290 1010.7253 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12 12       9 BE2065215-23 15.55520  997.0281 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS    BRUSSEGE  12  8      10 BE2065114-23 15.55550  996.7447 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16  9       3 BE2107619-23 15.54580  988.3825 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  10  5  176843 BE2063881-23 16.15220  905.1851 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16 10       4 BE2107632-23 16.14500  887.5997 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         VAN BIESEN HERMAN      ASSE      16 11       5 BE2107620-23 16.20120  863.8062 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERSEN 4A 10.00 / 

VAN DEN EYNDE LOUIS 10.00 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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